АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 г. № 61-п 						с. Родничок

Об отмене ранее принятого постановления.

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 года № 1043 «О требовании к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а так же  требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,  администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 32-п от 17.12.2015 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» - отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования 					С.А. Родионов